
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
тридцята  сесія VІ скликання 

 
від  28.01.2014 р. №1357 
 
Про надання згоди  на  безкоштовне  
прийняття  в  комунальну  власність   
територіальної  громади  міста  Коростеня  
обладнання проекту ПРООН в Україні 
 
           Розглянувши лист директора Програми Розвитку Організації об'єднаних 
націй в Україні за   вх. № 99/02-06 від 25.01.14р. про передачу майна проекту, 
що є власністю Програми ПРООН в Україні в якості технічної допомоги у 
комунальну власність територіальної громади міста Коростеня (Реципієнт), 
керуючись ст.25, ст.60 п.2 Закону України  "Про   місцеве самоврядування в 
Україні",  Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
1. Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної  громади  міста  Коростеня   обладнання  проекту ПРООН в 
Україні загальною первісною вартістю 19693,20 грн.. Вартість майна на 
момент передачі складає 0,00 грн. з подальшою передачею на баланс 
виконавчому комітету Коростенської міської ради. (Перелік обладнання 
додається). 
2. Прийняття-передачу  провести відповідно вимог чинного законодавства 
України. 
3. Акт прийняття-передачі підлягає затвердженню на засіданні виконавчого 
комітету Коростенської міської ради. 
4.Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності, першого 
заступника  міського  голови  Вигівського В.В. 
  
Міський голова                                                         В. Москаленко 
Секретар міської ради                                                       В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                В. Вигівський  
Заступник міського голови                                                О. Ясинецький 
Начальник управління економіки                                     О. Жилін 
Заступник начальника управління                                    В. Рибкін 
економіки                        
Начальник юридичного відділу                                         Т. Камінська        



                 Додаток до рішення 30 сесії              
                 Коростенської міської ради                         
                 VI  скликання від 28.01.14р.   
                 №1357 

 
 

 
Перелік обладнання, що передається Програмою Розвитку Організації 

об'єднаних націй в Україні на баланс виконавчому комітету 
Коростенської міської ради 

 
 

№ 
з/п Найменування Кіль- 

кість 

 
Рік 

випуску 
 
 

Ціна за 
одиницю 
(первісна 
вартість) 
без ПДВ, 
грн. 

Загальна  
вартість 
без ПДВ, 

грн. 

1 Monitor TFT LG 17 Flatron 
N1742L Black (5ms) 

1 2009 1196,67 1196,67 

2 Arm chairs  SWING extra SP 1 2000 1435,87 1435,87 
3 Chair “Yupiter”, red 1 2004 501,57 501,57 
4 Fax Panasonic KX-FL543 

RU 
1 2005 1402,65 1402,65 

5 PC “NT-Computer AgeNT 
3.0/120” 

1 2005 3365,85 3365,85 

6 Router D-Link DSL-
2650U/BRU/D 

1 2010 465,00 465,00 

7 Camera Nikon Coolpix P700 1 2011 3056,60 3056,60 
8 Monitor LCD 19”Acer 1 2010 1215,00 1215,00 
9 System unit 1 2010 7053,90 7053,90 
 Всього:    19 693,11 
 
Вартість майна на момент передачі складає 0,00 грн. 
 
 
Секретар міської ради                                                              В. Ходаківський 
 
 
 
 
 
 
 
 


